ЎТГ. 1-том, морфология. -Тошкент: Фан, 1975. -610 б.
18. ЎТИЛ. 5 жилдлик, 1-жилд. -Тошкент: "O'zME", 2020. -506-бет.
19. ЎТИЛ. 5 жилдлик, 2-жилд. -Тошкент: "O'zME", 2006. -305 б.
20. Аلتай, Нуралла. *Озбекик тили сўзлик*. Мализия, 2007. 126-бит.
21. Анורי, حسن. *فرهنگ بزرگ سخن*. ج ۲. تهران: «سخن», ۱۳۸۲ (۲۰۰۳). ص ۱۰۳۲.
22. شورماچ نورستاني، محمد اکبر. *جغرافیای عمومی افغانستان*. کابل: زوری، ۱۳۵۰ (۱۹۷۱). ص ۲۹۸.
23. عارض، غلام جیلانی. *جغرافیای ولایت افغانستان*. پشاور، ۲۰۰۰. ص ۴۷.
24. غبار، غلام محمد. *جغرافیای تاریخی افغانستان*. کابل: انتشارات سعید، ۱۳۸۴ (۲۰۰۵). ص ۱۷۱.
25. یمین، محمد حسین. *افغانستان تاریخی*. کابل: انتشارات سعید، ۱۳۸۶ (۲۰۰۷). صص ۱۳۹-۱۴۳.